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Banketten
Missa inte att köpa biljett till Snowcross-Banketten som äger 
rum kvällen direkt efter tävlingarna. Platsen är Faluns i särklass 
största och coolaste lokal - nyrenoverade X-Huset på  
Regementet i Falun. Klockan 19.00 slår vi upp dörrarna.

Vi kommer att bjuda på en helkväll! Vad sägs om: trerätters 
middag, bar, dansgolv, modevisning med ToBe, DJ: Ras I Door, 
entertainer: Governor Andy, extra prisutdelning, utställare, över-
raskningar mm...  Och självklart kommer du att kunna mingla 
med den nykorade världsmästaren!

Priset för allt detta är 390kr/biljett. Du köper biljetten vid Snow-
cross.se-tältet på Arenan. Eventuellt eftersläpp av biljetter direkt 
vid X-Husets dörr. Välkomna!



15.00 WC Final Race 1
16.10 WC Final Race 2           Prize giving ceremony WC

           immediately after the Final

 
           Press Conference immediately

           after the prize giving ceremony
19.00  Banquet (buy your tickets at the            	

           Snowcross.se tent!)

09.00  WC practice, Group 1

09.15  WC practice, Group 2

09.30  WC practice, Group 1

09.45  WC practice, Group 2

10.00  Entrance opens

10.00  SC 440cc practice

10.15  Women race

10.35  Riders briefing

10.55  FQX Show - Olle Olsson

11.10  SC 440cc Race 1

11.30  Celebrity Race

12.00  WC qualifying Race 1

12.35  WC qualifying Race 2

13.10  SC 440cc Race 2

13.25  Women race 

13.35  FQX Show - Olle Olsson

13.50  WC LCQ

14.20  SC 440cc Race 3

           Prize giving ceremony  

           SSC 440cc immediately

           after Race3 

Kändisracet!
Vi har samlat gräddan av Sveriges motorprofiler (och en snick-
are!) som gärna vill visa att de även kan bemästra en skoter. 
Tar en motocross-åkare kurvor bättre än en STCC-förare, kan 
en Formel-förare hoppa - och framförallt: kan programledare 
åka snabbt över huvud taget? Kl 11.30 är det upp till bevis!

Fredrik Ekblom 
Här pratar vi rutinerad racer. Fredrik har provat på 
det mesta inom motorsport: go-kart, Formel-3, Indy 
Car, Daytona, Le Man, ETCC  och kör nu STCC 
för BMW West Coast Racing. Totallt har Fredrik 

hela18 STCC-segrar fördelat på 7 säsonger! 
 
Mats Nilsson 
Sveriges bästa motocross & enduro-förare. Kallas ofta 
för “Super-Mats”. 2004 gjorde Mats det som bara en förare 
tidigare gjort, tog hem segern i Gotland Grand National, 
Ränneslättsloppet och Novemberkåsan på en och samma 
säsong. 2006 upprepade han meriten och lade till dubbla 
SM-guld i MX1/MX3 - behöver vi säga mer? 
 
Mattias Ekström 

Mattias har gjort kometkarriär och kör nu i tyska DTM-serien 
för stallet Audi Sport Team Abt Sportsline i en Audi A4 DTM. 
Han vann säsongen 2004 och kom tvåa 2005 efter Gary 
Paffett. Hans far är den före detta rallycrossföraren Bengt 
Ekström och han är sambo med kartläsaren Tina Thörner. 
 

Mattias Särnholm 
Mattias som vi mest känner från Kanal 5:s 
Roomservice valde i unga år att han skulle gå 
i sin fars och farfars fotspår och bli snickare. Har varit i branschen i 
drygt 17 år. Driver idag egen firma, Best Byggnads AB, tillsammans 
med sin pappa. Gör alla typer av jobb, allt från grovsnickeri till finare 
inredningssnickeri och möbler. Mattias äger faktiskt en skoter!
 

Peter Sundfeldt 
Programledaren från Motorjournalen är 
stolt ägare till många motorfordon. I sam-
lingen kan nämnas en Ford V8 brandbil 
-46 och en MG Midget -65. Peter gillar 
motorljud, snabba bilar och racing. Han 
är en beräknande och rutinerad bilförare 
och har dessutom flugit JAS 39 Gripen. 

 
Sebastian Hohentahl 
Sebastian Hohenthal är en ung äkta ”racer” som 
tillhör det absoluta internationella toppskiktet av 
racerförare som kör formelbil med ambitionen 

att lyckas och ta sig till Formel 1. 
Som förare har han i hårdaste 
tänk-bara motstånd alltid tillhört 
eliten och vunnit tävlingar och 
mästerskap sedan han började 

köra go-kart.

© Trons

Dagen i
korthet:

• 5st VM-heat
• 3st 440cc-heat (SC), med 18st inbjudna förare
• Uppvisnings-heat, Damer
• 5st Tränings-heat
• 2st FQX uppvisningar med Olle Olsson (backflip 
med fyrhjuling!)
• DJ: Ras I Door
• 1000m² restaurangtält
• Entertainer: Governor Andy
• Minst 12st Utställare
• Öppen förardepå
• Kändisrace med TV- och motorprofiler
• Utlottnigar på entrébandens nummer
• 10 000 biljetter släppta
• Pris till bäste “Sverige-utklädda” supporter
• 4st Speakers
• Aktivitetsområde med bl.a repellering, snöbowl-
ing, miniskotrar/fyrhjulingar och tubing i hopp-
backarnas underbacke
• Uppvisning med Borlänges Ockelbo-pöjkar
• Bankett
• Med mera...



Name 
Peter Eriksson
Johan Eriksson
Tomi Ahmasalo
Viktor Herten
Marcus Evensson
Andreas Ljungberg
Jörgen Backman
Jörn Tore Pettersen
Jostein Biti
Jarmo Näkkäläjärvi
Björn Terje Heggli
Lars Östby Nilsen
Markus Lindbäck
Daniel Olofsson
Alessandro Ploner
Inge Halonen
Jussi Honka
Peter Gurndin
Fredrik Herten
Harald Gruber
Emil Öhman
Fredrik Granberg
Viktor Stenman
Dan Lang
Jonas Wikström
Christian Salemark
Stein Kristian Strand
Erik Karu
Mert Meeru
Urmas Uudmäe
Flemming Lunden
Mads Tamnes
Vidar Daleng
Trond Bakås
Nick Zandstra
Derek Speros
Jari Kävelä
Niko Korsumäki
Jimmy Johansson
Hannu Toppala

No
1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
15
16
18
20
23
30
35
40
41
60
61
62
63
64
65
70
80
81
82
84
85
86
87
93
94
97
99
101
696

Country 
Sweden
Sweden
Finland
Finland
Sweden
Sweden
Sweden
Norway
Norway
Finland
Norway
Norway
Norway
Sweden
Italy
Norway
Finland
Italy
Finland
Italy
Sweden
Sweden
Sweden
Sweden
Sweden
Sweden
Norway
Estonia
Estonia
Estonia
Norway
Norway
Norway
Norway
USA
USA
Finland
Finland
Sweden
Finland

FMN 
SVEMO
SVEMO
SML
SML
SVEMO
SVEMO
SVEMO
NMF
NMF
SML
NMF
NMF
NMF
SVEMO
FMI
NMF
SML
FMI
SML
FMI
SVEMO
SVEMO
SVEMO
SVEMO
SVEMO
SVEMO
NMF
EMF
EMF
EMF
NMF
NMF
NMF
NMF
AMA
AMA
SML
SML
SVEMO
SML

Sled 
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Polaris
Arctic Cat
Ski-Doo
Arctic Cat
Ski-Doo
Lynx
Arctic Cat
Ski-Doo
Ski-Doo
Arctic Cat
Ski-Doo
Polaris
Ski-Doo
Arctic Cat

Ski-Doo
Polaris
Lynx
Ski-Doo
Arctic Cat
Lynx
Lynx
Lynx
Polaris
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Polaris
Arctic Cat
Arctic Cat
Arctic Cat
Polaris
Lynx
Polaris
Polaris

Startlist WC

Name 
John Stenberg
Mac Liljenberg
Mikael Rydberg
Fredrik Eriksson
Mikael Ytterbom
Bosse Hansson
Robin Norberg
Jeff Öijer
Fredrik Aarnseth
Lennart Baggens
Johannes Berglund
Erik Rosendahl
Magnus Säfström
Jonas Stenberg
Johan Dahlgren
Tom Finne
Fredrik Herten
Adam Renheim

No
7
11
12
19
17
22
34
44
59
69
75
82
125
150
179
269
306
311

City 
Lofsdalen 
Surahammar
Njurunda
Borlänge
Gävle
Linghed
Falun
Mora
Malung
Bjursås
Malung
Sundborn
Gimsbärke
Lofsdalen 
Tännäs
Falun
Nykarleby/Finland
Lima

Team 
Agrol Racing Team

team Bengts Cykel & Motor
team Halvarssons
team Nordin Ski-Doo Säter
team snowcross.se
team Duells Sno Pro
team Glansgården
team LB Industriservice
Ski-Doo & Lynxhallen Idre
team Katalysatoråtervinning
team Bengts Cykel & Motor
Agrol Racing Team
Arctic-Cat team Sweden
team snowcross.se
Hertensnowcross
team Granaths

Sled 
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Arctic-Cat
Ski-Doo
Ski-Doo
Arctic-Cat

Startlist SC

Startlist Ladies
Name 
Anna 
Henriksson 
Lina 
Kaasalainen 
Evelina 
Fredriksson
Anna 
Eliasson
Petra 
Lindeborg
Jessica 
Niska
Anna-Karin 
Fredriksson 
Sigridur
Magnusdottir 
Theresé 
Lindström
Desireé 
Fransson

Klubb 
Malungs MK 

Malungs MK 

Storuman SK 

Leksands SSK 

Lima MS 

Haparanda SK 

Borlänge SSK 

Tydal MK 

Umeå AK 

Umeå AK

Team 
Team Halvarssons 

Team Duells Sno-
Pro 
Storumans Skoter-
skrot 
 
 
Team 
Snow’n’Racing 
 

Team Glansgårdens 
Bil & Motor 
Team Sörensen 
Safari 
Team Motor Pro 
 
Team Franssons

Sled 
Ski-Doo 

Lynx 

Ski-Doo 

Ski-Doo

Polaris 

Lynx 

Ski-Doo

Polaris 

Polaris

Lynx

Klubb 
Lofsdalens SK
Team Walles
Njurunda MK
Borlänge SSK
SMK Gävle
Lingheds SK
Lingheds SK
Mora MK
Malungs MK
Rättvik Boda MK
Malungs MK
SMK Dala
Borlänge SSK
Lofsdalens SK
Team Walles
SMK Dala
Nykarleby 
Lima MS
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© Mattias Klockar

No
11
 
13
 
14
 
15
 
16
 
19

20
 
69
 
79
 
661


